



ENGLISH

For ages 5+



WARNING: CHOKING HAZARD - Small Parts. Not for children under 3 years.

Safety Precautions: Remove battery from the toy when not in use. Warnings: Changes or modifications to this unit not expressly approved by the party responsible for compliance could void the user's authority to operate the equipment.

Cautions: Non-rechargeable batteries are not to be recharged. Rechargeable batteries are to be removed from the toy before being charged.

Battery requirement (Robot): Power Supply: DC 4.5 V / 4.8 W. Batteries: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (not included).

FCC Statements

This device complies with part 15 of the FCC rules. Operation is subject to the following two conditions: 1) This device may not cause harmful interference, and 2) This device must accept any interference received, including interference that may cause undesired operation.

Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE) When this appliance is out of use, please remove all batteries and dispose of them separately.

Warning! Remove these batteries from the toy by pulling them out from one end of each battery positive by hand.

DEUTSCH

Ab 5 Jahre



ACHTUNG! Erstickungsgefahr - Enthält kleine Teile. Nicht für Kinder unter 3 Jahren geeignet.

Sicherheitshinweise: Batterie aus dem Spielzeug entfernen, wenn es nicht benutzt wird. Warnung: Wenn vom Hersteller dieses Geräts Bauveränderungen durchgeführt werden, die nicht ausdrücklich vom Aussteller der Betriebsanweisung zugelassen sind, kann die Betriebssicherheit für das Spielzeug erloschen.

Hinweise zu Batterien: Nicht wiederaufladbare Batterien dürfen nicht geladen werden. Aufladbare Batterien müssen vor dem Laden aus dem Produkt entnommen werden.

WEEE-Richtlinie für Elektro- und Elektronik-Altgeräte: Nach Gebrauch der Batterie: Entnimmt alle Batterien und entsorgt sie separat. Gib alle elektrisch betriebene Geräte bei den Sammelstellen der Gemeinden für Elektroschrott ab.

Hinweise: Das Einlegen oder Auswechseln der Batterien sollte unter Anleitung eines Erwachsenen stattfinden. Es ist ratsam, die Batterie zu ersetzen, sobald das Spielzeug nicht mehr einwandfrei funktioniert.

Pflege und Wartung: Immer die Batterien aus dem Produkt entfernen, wenn es für längere Zeit nicht benutzt wird. Das Produkt vorsichtig mit einem sauberen Tuch abwischen.

WEEE-Richtlinie für Elektro- und Elektronik-Altgeräte: Nach Gebrauch der Batterie: Entnimmt alle Batterien und entsorgt sie separat. Gib alle elektrisch betriebene Geräte bei den Sammelstellen der Gemeinden für Elektroschrott ab.

FRANÇAIS

A partir de 5 ans



ATTENTION! Risque d'étouffement - Petites pièces. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans.

Consignes de sécurité: Retirer les piles du jouet quand il n'est pas utilisé. Attention: Toute altération ou modification de l'appareil, non exploitée autorisée par l'entité responsable de la conformité, entraîne la déchéance de la garantie et l'exclusion de toute responsabilité du fabricant.

Attention: Les piles non-rechargeables ne doivent pas être rechargées. Retirez les piles rechargeables du jouet avant de les recharger.

Remarques: L'aide d'un adulte est recommandée lors de l'installation ou du remplacement des piles. Contentez-vous des instructions pour toute consultation ultérieure.

Piles nécessaires pour le (Robot): Alimentation: DC 4.5 V / 4.8 W. Piles: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (non incluses).

ASSERTIONS FCC

L'appareil est en conformité avec les directives prévues par § 15 de la FCC. Le fonctionnement est soumis aux deux conditions suivantes: 1) L'appareil ne peut pas émettre des interférences nuisibles.

WEEE: Lorsque cet appareil est en fin de vie, veuillez retirer toutes les piles et les jeter séparément. Retirez les piles électriques d'un centre de collecte des appareils électroniques et électroménagers.

Attention! Retirez ces piles du jouet en tirant sur une extrémité de chaque pile positive par la main.

NEEDERLANDS

Leeftijd vanaf 5 jaar



Waarschuwing! Verstikkingsgevaar - Kleine onderdelen. Niet geschikt voor kinderen onder de 3 jaar.

Waarschuwing: Niet-oplaadbare batterijen mogen niet opnieuw geladen worden. Laai oplaadbare batterijen slechts door een verwassene oplader.

Opmerking: De batterijen dienen onder toezicht van volwassenen ingeleegd of vervasteld te worden.

Batterijvereisten voor (Robots): Stromvoorziening: DC 4,5 V / 4,8 W. Batterijen: 3 x 1,5 V AAA/LR6/AM3 (niet meegeleverd).

Batterijvereisten voor (Controllers): Stromvoorziening: DC 3 V / 1,5 W. Batterijen: 2 x 1,5 V AAA/LR03/AM (niet meegeleverd).

Veiligheidsmaatregelen: Haal de batterij uit het speelgoed indien niet in gebruik. Waarschuwing: Veranderingen of wijzigingen aan het apparaat die niet uitdrukkelijk goedgekeurd zijn door de hiervoor verantwoordelijke partij, kunnen de machting voor het gebruik van de apparatuur ongediagd maken.

Waste Electrical and Electronic Equipment (WEEE) When this appliance is out of use, please remove all batteries and dispose of them separately. Bring electrical and electronic equipment to the local collecting points for waste electrical and electronic equipment.

Waarschuwing! Verwijder de batterijen van het speelgoed langere tijd niet gebruikt wordt. Veeg het speelgoed met een schone vachtige doek voorzichtig af. Hou het speelgoed uit de zon en weg van directe hitte.

ESPAÑOL

A partir de 5 años



¡Advertencia! Peligro de asfixia. No recomendado para niños menores de 3 años por contener piezas pequeñas que pueden ser ingeridas por el niño y producir asfixia.

Precauciones de seguridad: Saque la pila del juguete cuando no se utilize. ¡Advertencia! Cambios o modificaciones efectuadas en esta unidad no aprobadas expresamente por el fabricante pueden anular la autoridad de usuario en su manejo.

Precauciones: No se deben recargar las baterías no recargables. Retire las baterías recargables del juguete antes de iniciar su carga.

Nota: Se recomienda la supervisión de un adulto al instalar o reemplazar las baterías. Se recomienda cambiar la pila en cuanto se reduzca la capacidad de funcionamiento.

Especificaciones para las pilas del (Robot): Alimentación eléctrica: DC 4.5 V / 4.8 W. Pila: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (no incluido).

Especificaciones para las pilas del (mando): Alimentación eléctrica: DC 3 V / 1.5 W. Pila: 2 x 1.5 V AAA/LR03/AM (no incluido).

Reglas FCC

Este equipo cumple la parte 15 de las normas FCC. El funcionamiento está sujeto a las dos condiciones siguientes: 1) Este equipo no puede causar interferencias dañinas, e incluyendo las interferencias que pueda causar un funcionamiento inusual.

WEEE: Cuando este aparato se encuentre fuera de uso, extraiga las baterías y utilícelas en forma separada. Lleve sus componentes eléctricos a un punto de recolección local de residuos de aparatos electrónicos y eléctricos.

¡Advertencia! Retire estas pilas del aparato tirando de una de cada una de las pilas positivas con la mano.

ITALIANO

Dai 5 anni in su



Avvertenza! Non adatto a bambini di età inferiore a tre anni. Piccole parti potrebbero essere ingerite o inalate. Rischio di soffocamento.

Precauzioni di sicurezza: Rimuovere la batteria dal giocattolo quando non è in uso. Avvertenza: le alterazioni o le modifiche al prodotto non espressamente approvate dalla parte responsabile della conformità annullano il diritto di utilizzarlo il prodotto.

Nota: Durante l'installazione e la sostituzione delle batterie è necessaria la guida di un adulto. Sostituire la batteria in caso di malfunzionamento.

Piles nécessaires pour le (Robot): Alimentation: DC 4.5 V / 4.8 W. Piles: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (non inclus).

Piles nécessaires pour le (Contrôleur): Alimentation: DC 3 V / 1.5 W. Piles: 2 x 1.5 V AAA/LR03/AM (non inclus).

WEEE: Le apparecchiature elettriche ed elettroniche non devono essere smaltite in normali rifiuti urbani ma devono essere inviate alla raccolta differenziata per il loro corretto trattamento.

Avvertenza! Rimuovere la batteria dal giocattolo quando non è in uso. Pulire delicatamente il prodotto con un panno pulito. Tenere il prodotto al riparo dalle fonti dirette di calore.

RUSSIAN

Для детей от 5 лет



Внимание! Опасность удушья. Не подходит для детей младше 3-х лет.

Меры предосторожности: Извлеките батареи из игрушки, когда она не используется. Внимание: Изменения или модификации данного устройства, не одобренные в явном виде производителем, могут привести к лишнему износу или к эксплуатации этого оборудования.

Предостережения: Не пытайтесь заряжать перезарядяемые батареи. Перед зарядкой аккумуляторных батарей необходимо извлечь их из игрушки.

Примечание: Установку и замену батарей рекомендуется выполнять под наблюдением родителей. Батареи и игрушку подходить от прямых солнечных лучей и (или) источника тепла.

Требования к батареям (РОБОТ): Питание: DC 4.5 V / 4.8 W. Батареи: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (не входит в комплект).

Требования к батареям (ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ): Питание: DC 3 V / 1.5 W. Батареи: 2 x 1.5 V AAA/LR03/AM (не входит в комплект).

Требования FCC

Это устройство соответствует требованиям части 15 правил FCC. Работать устройство может подчиняться двум требованиям: 1) это устройство не должно создавать вредных помех, включая помехи, которые могут вызвать работу оборудования.

WEEE: Если устройство не используется, извлеките из него все батареи и утилизируйте их отдельно от других устройств.

Внимание! Не пытайтесь заряжать перезарядяемые батареи. Перед зарядкой аккумуляторных батарей необходимо извлечь их из игрушки.

PORTUGUÊS

Para idades superiores a 5 anos



Atenção! Peças pequenas - perigo de asfixia. Contraindicado para crianças com menos de 3 anos.

Precauções de Segurança: Remova as pilhas do brinquedo quando não está a utilizar. Atenção: As alterações ou modificações a este aparelho não expressamente aprovadas pela parte responsável pela conformidade irão anular a autoridade do utilizador em operar o equipamento.

Nota: Durante a instalação e a substituição das pilhas é necessária a ajuda de um adulto. Substitua a pilha em caso de mau funcionamento.

Piles nécessaires pour le (Robot): Alimentation: DC 4.5 V / 4.8 W. Piles: 3 x 1.5 V AAA/LR6/AM3 (non inclus).

Requisitos de pilhas (Controlador): Alimentação: DC 3 V / 1.5 W. Pilhas: 2 x 1.5 V AAA/LR03/AM (não incluído).

Declarações FCC: Este aparelho está em conformidade com a parte 15 dos regulamentos da FCC. O funcionamento está sujeito às seguintes duas condições: 1) Este aparelho não deve causar interferências prejudiciais, e incluindo as interferências que possa provocar funcionamento indesejável.

Atenção! Remova as pilhas do brinquedo quando não estiver a utilizar. Limpe delicadamente o brinquedo com um pano limpo e húmido.

WEEE: Quando esta aparelho deixar de utilizar, remova todas as pilhas e elimine as mesmas separadamente. Entregue os aparelhos eléctricos e portáteis de recolha locais para resíduos de equipamento eléctrico e electrónico.

Atenção! Não tente carregar as pilhas recarregáveis. Antes de carregar as pilhas recarregáveis, retire-as da brincadeira.